24-10-2023

MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN DISTRITO DE OCOTLAN, OAX.

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2023

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

7,387,906.34

7,391,353.50
0.00

0.00
-3,447.16

7,387,906.34

-812,597.43

-812,597.43

6,575,308.91

3,668,831.85 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

-814,307.08
-814,307.08

6,573,599.26
-814,307.08
7,391,353.50
0.00

0.00
-3,447.16

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-814,307.08 0.00 6,573,599.26

0.00

0.00
0.00
0.00

4,483,138.93 3,670,541.50
3,688,590.62 3,688,590.62
814,307.08 1,709.65
0.00 0.00

0.00 0.00
-19,758.77 -19,758.77

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
10,244,140.76

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/132/01298/2023 | INFORME | 2023 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2023-10-25 01:20:48 | MUNICIPIO | 00001000000517612318 | MSD8501018P5 | MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN | OCOTLAN |
OAXACA | DIRECCION | PALMERAS S/N SIN COLONIA 71526 | admonmpalg303@gmail.com | 9515227206 | AUTORIDAD | EDITH CARMONA VAZQUEZ | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | 31765372cef21ce6c848ee3253cd7ce3e9f8914c7f287de838bf667c2eceeb71 |

FIRMA ELECTRONICA
CzGcjQP8pedt2nF/D/tLcrNTozJeTkhMhVL3IQPLUbmMhOPEDRKuUCRGG+DMM|GcVOxgKQ3F5kXnZi9pwl+061J4gkalal/OIGYg9v/IBv4jdHpPz2KhI1lYDIMOckwgG60unjhEg
LsjauZSa9EWpdfEz7F32PKpUBU9IMPPhxgsQm4XPhmaVc3zyBOsjscolfTFGa4Dew7hpbG6JatLL4vtNk3rPhjFdrN856/XWXO0IV7xi6WnW238Gx2/QI3QIS+tIIBgOsAdLVme

NgnLPKZP7qgszvPSqg+Ven02WZ+g50qlgPyIfLPfg26YDe21Jg0XgjGcHalExDjzLxa5gEinl9g==
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