MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN DISTRITO DE OCOTLAN, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022			7,387,906.34	-814,307.08		6,573,599.26
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-814,307.08		-814,307.08
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			7,391,353.50			7,391,353.50
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-3,447.16			-3,447.16
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		0.00	7,387,906.34	-814,307.08	0.00	6,573,599.26
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023	(EVHP-2)		-812,597.43	4,483,138.93		3,670,541.50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				3,688,590.62		3,688,590.62
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-812,597.43	814,307.08		1,709.65
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-19,758.77		-19,758.77
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023		0.00	6,575,308.91	3,668,831.85	0.00	10,244,140.76

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/132/01298/2023 | INFORME | 2023 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2023-10-25 01:20:48 | MUNICIPIO | 00001000000517612318 | MSD8501018P5 | MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN | OCOTLAN | OAXACA | DIRECCIÓN | PALMERAS S/N SIN COLONIA 71526 | admonmpalg303@gmail.com | 9515227206 | AUTORIDAD | EDITH CARMONA VAZQUEZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 31765372cef21ce6c848ee3253cd7ce3e9f8914c7f287de838bf667c2eceeb71 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $CzGcjQP8pedt2nF/D/tLcrNTozJeTkhMhVL3IQPLUbmh0PEDRKucRGG+DMMjGcV0xgKQ3F5kXnZi9pwl+O6IJ4qka1al/OIGYg9v/lBv4jdHpPz2Khl1IYDIM0ckwqG60unjhEg\\ LsjauZSa9EWpdfEz7F32PKpUBu9mPPhxqsQm4XPhmaVc3zyBOsjscolfTFGa4Dew7hpbG6JatLL4vtNk3rPhjFdrN856/XWX0IV7xi6WnW238Gx2/QI3QIS+tllBgOsAdLVme\\ NqnLPKZP7qszvPSq+Ven02WZ+g5oqlgPylfLPfg26YDe21Jg0XgjGcHa1ExDjzLxa5gEinll9g==$

Fecha creación: 25/10/2023 01:20:48 Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. Página 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00